Diretor Geral - SEMASA

EXTRATO DE ADITIVO

Aditivo Nº 001 ao Contrato Nº 053/2018

Contratada: NERIVAL GERMANO VIEIRA. CPF: 249.040.829-15. Objeto: Renovação
do Contrato N°. 053/2018, com vigência no período de 1°/9/2019 até 1°/9/2020, no valor
total de R$ 4.852,32 (quatro mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e trinta e dois
centavos), referente à locação de Imóvel para Funcionamento de Poço Artesiano e Reservatórios
de Água, localizado na Comunidade da Paciência no Município de Itajaí/SC. Data da
assinatura: 30/08/2019.

Itajaí/SC, 30 de agosto de 2019.

[...]

063.466.429-87. CNPJ Nº 05.282.985/0001-09. Objeto: Aquisição de
hipoclorito de sódio a 10%, utilizado como agente de desinfecção de filtros, decantadores e
floculadores nas estações de tratamento de águas (ETA) do SEMASA. Valor total do
contrato: R$ 31.720,00 (trinta e um mil, setecentos e vinte reais). O PRODUTO deverá ser
entregue conforme o CRONOGRAMA DE ENTREGA - ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA. O fornecimento deverá estar de acordo com a Lei 8.666/93 e suas alterações.
Data de Assinatura: 29/8/2019

Itajaí/SC, 29 de agosto de 2019.

Osvaldo Gern